LOCAÇÃO:R$                       COMBUSTÍVEL: 

economia, orçamento, finanças públicas. 
  . Serviços de comunicação e marketing para divulgação de

ANO

.  Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet

Valor do ressarcimento é de R$ 15.750,06 ( quinze mil e setecentos e cinquenta reais e seis centavos)

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *

.  Telefonia fixa e móvel

EXCEDEU O LIMITE DA VERBA EM: 

.   Locação de Veículos e aquisição de combustíveis

TOTAL   DA  DESPESA

ANEXO II - DA LEI Nº 4678/2015

.   Envio de Correspondências para divulgação do trabalho

[...]

* Combustivel e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.
*Valor da Verba Indenizatória é de R$20.000,00 (vinte mil reais). Segundo ATO 20/2024, de 09 de julho de 2024.
Valor do ressarcimento é de R$ 13.139,49(treze mil, cento e trinta e nove reais e quarenta e nove centavos)

Aracaju(SE), 11/03/2025

Vereador: Mos
BYRON VIRGILIO DOS SANTOS SILVA

Praça Olimpio Campos, 74 - Centro CEP 49.000.010 -Fone: 2107-4800

20.318,41
318,41

6.860,51
13.139,49

S c a n n e d w i t h
C S C a m S c a n n e r